
PtMc Nft 
UCHWAŁA Nr /2025 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2025r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr LI/686/VI/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 24 maja 2023r. 

w sprawie powierzenia Gminie Dopiewo prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2403P 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 19 ust.4 ustawy z 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

§1 W uchwale nr LI/686/VI/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 24 maja 2023r. w sprawie 

powierzenia Gminie Dopiewo prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 

drogą powiatową nr 2403P, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1 1. Powierza się Gminie Dopiewo prowadzenie zadania publicznego polegającego na zarządzaniu 

drogą powiatową nr 2403P w zakresie dotyczącym realizacji zadania „Wykonanie dokumentacji 

technicznej i robót budowlanych dla zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 

2403P Więckowice - Dopiewo na odcinku ul. Więckowskiej dz. nr 260/3 w rejonie skrzyżowania z 

ul. Kasztanową w miejscowości Dopiewo", będące zadaniem Powiatu" 

§2 Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2025r. 

Stosownie do art. 19 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do właściwości 

zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W dniu 7 sierpnia 2023 r. zawarte zostało pomiędzy Powiatem Poznańskim a Gminą Dopiewo 

porozumienie w sprawie powierzenia Gminie Dopiewo prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2403P - ul. Więckowska w m. Dopiewo. Porozumienie swym 

zakresem obejmuje zarządzanie drogą powiatową nr 2403P w zakresie realizacji zadania „Wykonanie 

dokumentacji dla przebudowy drogi powiatowej nr 2403P Więckowice - Dopiewo na odcinku ul. 

Więckowskiej dz. nr 260/3 w rejonie skrzyżowania z ul. Kasztanową w miejscowości Dopiewo". 

Pismem znak Rl.7013.14.2024 z dnia 21.07.2025 r. Zastępca Wójta Gminy Dopiewo zawnioskował 

o rozszerzenie powierzonego zakresu o wykonanie robót budowlanych dla zadania. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 

WI STA 

To ński 

Z-ca DYREKTORA 
Wydziału Dróg i Gosj^afki Przestrzennej 



powierzenia Gminie Dopiewo prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 
drogą powiatową nr 2403P 

Odcinek DP objęty powierzeniem 

2. Opis 
W ramach zadania planowane jest wykonanie dokumentacji technicznej oraz budowy 
chodnika oraz przystanków autobusowych na ul. Więckowskiej w rejonie ul. Kasztanowej w m. 
Dopiewo 

3. Koszt powierzonego zadania 
Dokumentacja 40.000,OOzł 
Roboty budowlane 330.000,OOzł 


